易平台（贵州·铜仁）进行合同备案，上传成功后，截图打印，并作为退还保证

金的依据之一。

第四章 采购人需求

第一节 采购内容及要求

（一）、项目内容：本项目为碧江区自然保护地优化调整项目，1.九龙洞国

家级风景名胜区调整论证报告（含专题）；2.九龙洞国家级风景名胜区总体规划

修编；3.碧江区国家湿地公园调查论证报告；4.碧江区国家湿地公园总体规划修

编；5.锦江河特有鱼类水产种质资源保护区调整论证报告；6.锦江河特有鱼类水

产种质资源保护区总体规划修编

（二）、项目地点：采购人指定地点

（三）、项目采购预算价：大写：贰佰捌拾万元整（￥：2800000.00）。

（四）、项目要求

1、服务期：按照省级主管部门关于贵州省自然保护地调整相关成果提交时

间完成该项工作。

2、质量标准：达到省级主管部门对贵州省自然保护地优化调整的验收标准

并通过评审。

第二节 商务要求

1、付款方式：签订合同协议书生效之日起，在 15个工作日内，采购方向中

标方支付合同总价的 30 %，中标方须用于开展项目工作；中标方按要求完成项目

阶段性成果初稿并经采购方审查合格后 15 个工作日内，采购方向中标方支付至合

同总价 80%；自然保护地优化调整总体规划修编通过评审后，供应商向采购单位